CONCORRA

VILLA ROMANA

SHOPPING

JEEP RENEGADE 2023 BMW X1 2023 JEEP COMPASS 2023
SORTEIO EM 30/11/2023 SORTEIO EM 22/02/2024 SORTEIO EM 28/12/2023

@ TROCAS EXCLUSIVAS APP PRIZOR)




LISTA DE EMPRESAS NAO ADERENTES - COMPRE & CONCORRA 2023

8.507.747/0001-42

CNPJ

37.880.040/ 0001-85

21.474.492/0001-27

04.913.129/0001-41

04.437.534.0206-70

31.373.900/0001-08

09.529.650/0001-01

68.216.860/0001-09

18.246.152/0001-34

23.647.532/0001-10

34.060.183/0001-52

08.594.189/0001-08

33.041.260/0760-63

18.356.399/0001-03

02.459.722/0001-34

20.534.888/0001-50

42.158.446/0001-99

13.783.221/0101-98

31.324.392/0012-20

15.422.993/0019-96

AV. MADRE BENVENUTA, 687, SANTA MONICA, FLORIANOPOLIS
CEP 880350-000

RAZAO SOCIAL

B.B CABELEREIROS LTDA

MAXIMA COSTURA E BORDADO ME

CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S/A

UNIDAS S.A

CB & ML ALIMENTOS LTDA

FLORIPA BY BUS LTDA. ME

CIRANDA CULTURAL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
PONTO CULTURAL FEIRAS E LIVROS EIRELLI

YOVEL2 ESTETICA EIRELI-ME

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

SANTA MONICA LOTERIAS LTDA

VIA VAREJO S/A

BEBE A BORDO DIVERSOES LTDA

ELIANE NASS MACHADO CAPISTRANO ME

JULIANA MOREIRA GODOY

DIFARAIS COMERCIO DE ACESSORIOS LTDA

MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A

BOTOCLINIC FRANCHISING GESTAO EMPRESARIAL S.A

REDECINE BRA CINEMATOGRAFICA S.A.

CONDOMINIO CIVIL DO SHOPPING
CENTER IGUATEMI FLORIANOPOLIS

NOME FANTASIA
Bressan Cabeleireiros
Conserto de Roupas
Confidence Cambio

Unidas

Empada Capital

Floripa By Bus

Ciranda Cultural Book Lovers
Ciranda Cultural Book Lovers
Sébrancelhas

Detran

Lotérica

Ponto - depésito

Kid's Park

Vida Relax

Recarga Mix

Need for Kids

Jeronimo

Botoclinic

Cinesystem

CONCORRA

VILLA ROMANA

SHOPPING

CERTIFICADO SRE/MF N° 04.027285/2023

QL103

118/119

257

32




